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17.　財　　　　　　政

　(1)　一般会計歳入歳出決算額 (単位：円)

　資料：大船渡市、三陸町歳入歳出決算書 (注)　平成13年度の旧三陸町は打切り決算である

配 当 割 交 付 金 1,935,000

株式等譲渡所得割交付金 1,058,000

衛 生 費

労 働 費

1,363,172,882

85,906,225

平 成 16 年 度 18,301,629,318 -                   平 成 16 年 度

総 務 費 2,785,866,179

-                   18,254,791,573 -                   14 17,897,414,277

歳　　　入　　　(収入済額) 歳　　　出　　　(支出済額)

年 度 大 船 渡 市 旧 三 陸 町 年 度 大 船 渡 市 旧 三 陸 町

平 成 10 年 度 14,078,101,728 5,847,527,632平 成 10 年 度

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

地方消費税交付金

11

12

15

市 税

13

14

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

自動車取得税交付金

地方特例交 付金

地 方 交 付 税

交通安全対策特別交付税

財 産 収 入

寄 附 金

14,571,273,738 5,987,670,252

14,301,934,387 6,643,324,073

13,204,330,205 5,473,984,753

分担金及び負担金

使用料及び手数料

18,872,736,307 -                   

3,811,459,217

478,558,000

331,465,112

30,787,000

62,614,000

111,243,000

5,813,307,000

6,302,000

265,074,207

145,338,544

1,411,219,055

1,583,947,249

18,743,731

10,228,700

11 13,757,611,918 6,535,184,761

12 12,644,145,311 5,395,364,608

15 18,311,718,584 -                   

議 会 費 206,492,467

17,771,718,874 -                   

民 生 費 3,709,973,988

農 林 水 産 業 費 1,640,945,230

商 工 費

土 木 費

425,202,374

消 防 費

2,146,645,174

教 育 費

933,205,779

災 害 復 旧 費

1,604,753,929

公 債 費

100,322,737

諸 支 出 金

2,769,231,910

予 備 費

-

-

繰 入 金 688,905,792

繰 越 金 561,017,723

諸 収 入 517,425,988

市 債 2,451,000,000

17,963,269,070 2,483,214,782 17,431,632,540 2,411,793,05213
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　(2)　市(町)税収入 (単位：千円)

　資料：大船渡市、三陸町歳入歳出決算書 (注) 平成13年度の旧三陸町は打切り決算である

数値は単位未満四捨五入のため、内訳の計と総額が一致しないことがある

　(3)　特別会計歳入歳出決算額 (単位：円)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

12

13

14

15

16

平 成 11 年 度

平 成 11 年 度

12

13

295,475

44,707

3,606,419 1,440,528

3,709,640 1,387,033

1,860,627

1,276 21 6,8743,811,459 1,384,492 2,057,094 66,227

23,772 - - - 232,903 81,761 115,300 12,071

- 

408,444 160,375 195,425 12,087 40,557 - - - 

428,606 177,968 197,392 11,808 41,438 - - 

6,841

3,894,207 1,388,500 2,149,850 61,872 4,107 3,411 6,129

2,002,353 255,806 3,737

46,697 243,152 3,170

48,247

軽自動車税
市 ( 町 )
た ば こ 税

鉱 産 税
特 別 土 地
保 有 税

入 湯 税

4,209,643,856       4,042,335,230       

国民健康保険特別会計(診療施設勘定) 338,998,257         338,720,975         330,698,992         330,620,241         

1,737,577,233       

公共用地取得事業特別会計 109,219,843         109,219,843         101,087,815         101,087,815         

395,646,208         

漁業集落排水事業特別会計 192,609,054         162,854,579         934,072,361         932,788,409         

簡易水道事業特別会計 387,250,001         377,529,728         398,844,760         

41,436,640           

介護保険特別会計 2,097,991,051       2,060,165,133       2,283,207,737       2,248,905,159       

魚市場事業特別会計 45,978,149           45,704,131           42,310,345           

3,949,598,766       3,869,195,584       3,862,215,261       

区 分

平 成 15 年 度 平 成 16 年 度

歳入(収入済額) 歳出(支出済額) 歳入(収入済額) 歳出(支出済額)

区 分

3,761,255 1,535,497 1,925,078

総 額 市(町)民税 固定資産税

大船渡市

3,732,215 1,329,852 292,278 4,5372,035,742 63,838 237 5,731

246,008 4,504 5,461 - 

7,009

5,624

5,235

280,338

公共下水道事業特別会計 1,348,416,853       1,326,600,755       1,753,926,979       

旧三陸町

3,685,654,394       国民健康保険特別会計(事業勘定)

老人保健特別会計

3,867,190,640       

3,969,156,655       
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　(4)　水道事業会計収支決算額 (単位：円)

　資料：大船渡市水道事業会計決算書

　(5)　公有財産

　(ｱ)　土地及び建物 (平成16年度　単位：㎡)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

611,407,97115 611,829,414 491,094,434 373,603,775

815,672,295

16 635,889,064 490,946,135 523,808,850 847,704,264

14 562,084,877 516,422,761 706,145,388

木 造

20,176       -本 庁 舎

土 地

建 物

延 面 積 計
( 延 面 積 ) ( 延 面 積 )

非 木 造区 分

公
用
財
産

溜 池

山 林

行

政

財

産

小 計

消 防 施 設

建 物

共
有
財
産

小 計

雑 種 地

山 林

そ の 他

普

通

財

産

建 物

宅 地

田

宅 地

山 林

その他の施設

学 校

小 計

公

共

用

財

産

公 営 住 宅

公 園

その他の施設

畑

7,558      

4,568         2,869      1,344      4,213      

7,558      

4,095      

485,369      4,748      94,343    99,091    

6,800         75          4,020      

22,162       4,391      16,937    21,328    

351,927      104         19          123         

967,712      15,494    52,470    67,964    

10,977       - - -            

392,078      - - -            

2,261,769   27,681    176,691   204,372   

- 1,575      2,714      4,289      

1,934         - - -            

242            - - -            

108,356      - - -            

58,795,646  - - -            

21,112       - - -            

35,201       - - -            

58,962,491  1,575      2,714      4,289      

- - - -            

1,004         - - -            

4,452,858   - - -            

208,661   

4,453,862   -            -            -            

65,678,122  29,256    179,405   合 計

区 分
収 益 的 収 支 資 本 的 収 支

収 入 支 出 収 入 支 出

平 成 11 年 度 554,533,465 510,593,304 376,081,798 588,562,833

774,879,594

746,686,899

12 576,901,219 515,848,503 628,586,823

13 551,489,813 500,007,993 499,056,960
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　(ｲ)　山　　　林 (平成16年度)

　(ｳ)　物　　　権 (単位：㎡) 　(ｴ)　有 価 証 券 (単位：円)

　(ｵ)　出資による権利 (単位：円)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

区 分 金 額

出 捐 金 147,620,700

出 資 金 694,949,200

-

計 143,466,950 

金 額

株 券 143,466,950 

区 分

社 債 券地 上 権

計

3,919,000

90

3,919,090

78,968

1,275,873

4,452,858

63,640,582

946,342

250,563

面　　　積　　(㎡) 立木の推定蓄積量(㎥)

44,776,524

14,411,200

計 842,569,900

区 分

分 収

そ の 他 の 権 原
に よ る も の

計

所 有

区 分 面 積

鉱 業 権


